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Protokół Nr 31/2013 

z posiedzenia Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady 

Miejskiej w Strykowie,  

które odbyło się w dniu  11 stycznia 2013 r. 

 

Posiedzenie Komisji prowadził jej Przewodniczący radny Włodzimierz Grochocki.  . 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji wg załączonej listy obecności oraz osoby 

zaproszone zgodnie z listą obecności. 

Porządek posiedzenia : 

1. Ustalenie planu pracy Komisji na  półrocze 2013 r. 

Porządek posiedzenia został zaakceptowany przez członków komisji. 

 

Ad. 1  

Na posiedzeniu Komisja ustaliła następujący plan pracy: 

Styczeń 

1. Ustalenie planu pracy komisji na I półrocze 2013 r. 

2. Sprawy różne. 

Luty  

1. Analiza bezpieczeństwa na terenie Gminy Stryków 

( goście zaproszeni: ITD, Policja , PSP ). 

2. Sprawy różne. 

Marzec 

1. Przegląd zalewu w Strykowie i jego obrzeży pod względem porządku i estetyki. 

2. Sprawy różne. 

Kwiecień 

1. Przegląd stanu dróg na terenie Gminy Stryków w tym dyskusja dot. skrzyżowania ul. 

Kolejowa - Browarna – Kościuszki w Strykowie. 

2. Sprawy różne. 

Maj 

1. Informacja dot. działalności jednostek OSP w tym informacja o wykorzystaniu 

środków finansowych z budżetu Gminy Stryków w 2012 r.  

2. Sprawy różne. 

Czerwiec 

1. Stan przygotowania obiektów służących rekreacji  do akcji letniej. 

2. Ustalenie planu pracy na II półrocze 2013 r. 

3. Sprawy różne. 

Głosowanie: 5 głosów za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

Dyskusja. 

Radny Bogdan Walczak: 

 mówił o opłakanym stanie zalewu w Strykowie i jego obrzeżach, konieczności  

prawidłowego postępowania przy pielęgnacji obrzeży ze względu na fakt , że są one 

siedliskiem i miejscem lęgowym ptactwa( w tej sprawie mieszkańcy piszą pisma do 

Urzędu wskazując na złe postępowanie), 

 problemie psich odchodów zalegających chodniki w Strykowie, 

 potrzebie budowy ścieżek rowerowych , zdaniem radnego już na etapie projektowania 

drogi w dokumentacji technicznej powinny być ujęte projekty ścieżek rowerowych, 

 braku miejsc parkingowych na terenie Strykowa  zwłaszcza przy targowisku miejskim 

, przychodni  na ul. Kościuszki , gdzie zdaniem radnego powinna być zrobiona zatoka 

do parkowania dla pacjentów przychodni czy rehabilitacji, 
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 wyznaczeniu stanowisk  parkingowych przy targowisku  na ul. Cmentarnej, co 

wymusi prawidłowe parkowanie samochodów , a jednocześnie będzie podstawą do 

interwencji odpowiednich służb dla źle parkujących, 

 na skrzyżowaniu ul. Cmentarna – Targowa  oznakować przejście dla pieszych, 

 rozważeniu możliwości  znalezienia innego miejsca na utworzenie targowiska 

miejskiego w Strykowie  o większej powierzchni ( od 3 do 5 ha), przeniesienie 

obecnego targowiska a obecny teren na którym jest targowisko sprzedać. Zdaniem 

radnego była taka okazja na inną lokalizację targowiska – teren po byłej 

Strykowiance, 

 radny poinformował , że ze środków finansowych przeznaczonych do dyspozycji 

osiedla Wschód będzie opracowana dokumentacja dla budowy parkingu za 

cmentarzem katolickim w Strykowie z wykonaniem toru do nauki jazdy dla dzieci. 

Radny Łukasz Orłowski: 

 mówił o potrzebie budowy ścieżek rowerowych opasujących gminę Stryków, tak aby 

można było zwiedzać ciekawe miejsca w gminie, budowie ścieżki rowerowej wokół 

zalewu strykowskiego, 

 rozważeniu zamiany pasów ścieżki rowerowej (z ciągiem pieszym) już istniejącej nad 

zalewem w Strykowie, 

 rozważenia utworzenia miejsca wybiegowo-spacerowego dla psów ( na tyłach 

Urzędu), 

 znalezieniu środków finansowych w ciągu roku budżetowego na budowę parkingu 

przy ul. Targowej, co pozwoli na rozwiązanie problemu parkowania, 

 uporządkowaniu targowiska z określeniem na planie targowiska miejsc handlowych 

dla poszczególnych rodzajów sprzedawanych artykułów i zamontowanie 

odpowiedniej tablicy informacyjnej- planu targowiska, 

 rozważeniu możliwości zakupu przez administratora targowiska  wózka do przewozu 

sprzedawanych artykułów , co ułatwiłoby transport dla handlujących  na targowisko.  

Radny Marek Gierat: 

 pytał , czy w przeszłości rynek w Strykowie był zlokalizowany w innym miejscu niż 

dotychczas? Według radnego jest to dobra lokalizacja , należy tylko uporządkować 

poprzez określenie miejsc liniami. 

Radny Teodor Kołodziejczyk: 

 mówił , że radni z terenu Strykowa  walczą tylko o inwestycje dla Strykowa , należy 

patrzeć na całą gminę a nie wybiórczo. Na terenie wsi są jeszcze drogi nieutwardzone 

, gdzie mieszkańcy z podwórka wyjeżdżają w błoto: są to np. drogi w Wyskokach , 

droga odchodząca od drogi nr 14 w kierunku Woli Błędowej, 

 pytał , czy zatwierdzony projekt budowy targowiska w Strykowie przewidywał trzy 

pasy do handlu dla rolników a tak naprawdę nie wiadomo gdzie rolnicy maja miejsca 

handlowe, 

 radny pytał , czy istnieje możliwość rezerwacji placu handlowego przez rolników? 

Radny Włodzimierz Grochocki : 

 mówił , że według niego nie ma problemu parkowania wokół targowiska, jest 

wystarczająca ilość miejsc parkingowych. Sposób i prawidłowość  parkowania zależy 

jednak od kultury kierowców, 

 radny przekazał Panu Burmistrzowi  krótką informację dot. uwag Pani Pietrasiak pod 

adresem mieszkańców parkujących samochody pomiędzy blokami w Strykowie przy 

sklepie spożywczym. 

Do zgłoszonych przez radnych problemów odniósł się Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-

G Stryków  i Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków. 
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Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza M-G Stryków mówiła : 

 o utrzymaniu czystości i postępowania z odchodami po psach, oraz o obowiązku 

właścicieli zwierząt w tej kwestii   mówi przyjęty przez radę Regulamin utrzymania 

czystości, do którego wszyscy musza się stosować, 

 jeżeli przyjęty zostanie wniosek o budowie dróg wraz ze ścieżkami rowerowymi to 

burmistrz będzie realizował postanowienia rady. Wtedy może zdarzyć się sytuacja , że 

zamiast 2 kilometrów drogi zostanie wybudowany 1 kilometr, 

 projekt techniczny budowy targowiska w Strykowie przewiduje sektory do handlu dla 

rolników, do obowiązków zbierającego opłatę od handlujących należy informowanie, 

gdzie należy ustawiać się z handlem, 

 handlujący rolnicy mogą dokonywać opłaty rezerwacyjnej na targowisku. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków mówił: 

 nie ma nigdzie parkingów na targowiskach, realia są takie , że żaden sklep nie mógłby 

powstać jeśli miałby utworzyć  jednocześnie parking, 

 przed przystąpieniem do modernizacji targowiska była brana pod uwagę inna 

lokalizacja np. przy ul. Ozorkowskiej w Strykowie ale nie została zaakceptowana 

przez rade , ponieważ  jest to za daleko  od centrum miasta. Nie ma innej lokalizacji w 

Strykowie gdzie można by utworzyć targowisko. Na terenie po Strykowiance też nie 

byłoby możliwości utworzenia jednocześnie targowiska z parkingiem bo jest to za 

mały obszar, 

 na nieutwardzonym parkingu przy ul. Targowej można na razie parkować , nie ma 

przeciwwskazań, 

 Pani Pietrasiak chodzi o to , aby pomiędzy blokami Zgierskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej w Strykowie utworzyć strefę  bez parkowania. Mieszkańcy  tego 

rejonu są jednak  innego zdania. Spółdzielnia jest organem , który decyduje o 

przeznaczeniu tego terenu.  

Na wszystkie te tematy Pani otrzymała odpowiedzi. 

 

Komisja Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego i Dróg Publicznych Rady Miejskiej w Strykowie 

na posiedzeniu w dniu 11 stycznia  2013 r. przyjęła następujące wnioski: 

 

1. Komisja wnioskuje ponownie  o zainstalowanie planu targowiska miejskiego w 

Strykowie z określeniem miejsc targowych dla poszczególnych kategorii 

sprzedawanych artykułów. 

Głosowanie wniosku: 4 głosy za , bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się  

Na tym protokół zakończono. 
Protokółowała Z. Kubiak 

 

Przewodniczący  

      Komisji Ładu, Bezpieczeństwa Publicznego 

           i Dróg Publicznych Rady Miejskiej Strykowie  

 

 

              Włodzimierz Grochocki 

 

 
 

 


